
15*
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 25 de Março de 2024.

PORTARIA N2 PE 00004/2024 - 01

0 PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n- 00004/2024, que objetiva; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 6X2 COM MUNCK OPERACIONAL ACIMA DE 10 TONELADAS E 11 METROS DE LANÇA, PARA
AUXÍLIO NO SERVIÇO DESEMPENHADO PELO SETOR DE INFRA-ESTRUTURA E AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS
índios conforme DEMANDA MENSAL; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como

proponente vencedor:

- CLARCK & SA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO E CONSTRUCOES LTDA.

42.477,376/0001-31
Valor: R$220.800,00

Publique-se e cumpra-se.

cU, ,3o-
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


